重庆市渝北区生态环境局

关于征求《关于加强实验室危险废物管理的通知》意见的通知
《关于加强实验室危险废物管理的通知》（征求意见稿）已初步形成，现将征求意见稿进行公示，征求社会各界人士意见（征求意见稿见附件）。

公示期为2023年5月23日-2023年6月1日。

反馈意见可在公示截止日期前反馈至渝北区生态环境局，受理方式为电子邮箱：854741982@qq.com，电话：023-86230169。

附件：关于加强实验室危险废物管理的通知（征求意见稿）

                            重庆市渝北区生态环境局
                                   2023年5月23日